
IČ: 00296643         

Internet: www.frydekmistek.cz  
  

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY  

Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22  

  

   

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

Č.J.:       

VYŘIZUJE: Mgr. Martin Sysala 

TEL.: 558 609 xxx 

FAX: 558 609 166 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxx 

DATUM: 25. 07. 2017 

AMC GASTRONOM CZ, s.r.o. 

IČ:  25900005 

Frýdek-Místek, Mánesova 438 

      

      

 
                             

 

 

 

Objednávka č. VZ/OŠKMaT/2017/52 

Dle prohlídky na místě a zpracované cenové nabídky dle předložených podkladů objednáváme formou 

přímého zadání instalaci digestoře, vč. odvětrání a ovládání do školní kuchyně v budově ZŠ 

Chlebovice, Pod Kabáticí 107. 

Rozsah prací je stanoven ve zpracované cenové nabídce (rozpočtu) zhotovitele z 29. 6. 2017.  

Součástí plnění je i: 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech  

a o změně některých dalších zákonů, 

- uvedení veškerých povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

- veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro zřízení, zabezpečení, 

provoz, demontáž a vyklízení zařízení staveniště, opatřených zhotovitelem k provedení díla, 

- součástí sjednané ceny jsou i další práce a dodávky touto smlouvou výslovně nezahrnuté,  

o nichž však zhotovitel věděl nebo mohl předpokládat na základě svých odborných znalostí, 

že jejich provedení je nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení  

o bezpečnosti a je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 

bezpečností práce. 

Termín zpracování díla:  do 25. 8. 2017  

Přesný termín nástupu bude zhotovitelem předen projednán  

a odsouhlasen se zástupcem ZŠ (A. Hadwigerová, tel. xxxxxx).  

Cena díla:  celková cena činí 70.000,- Kč bez DPH tj. 84.700,- Kč s DPH. 

Nárok na zaplacení díla vzniká na základě písemného předáním díla odsouhlaseného objednatelem bez 

závad a nedodělků ve lhůtě splatnosti 14 dnů od doručení. 

http://www.frydekmistek.cz/


Č.J.: MMFM 

Statutární město Frýdek-Místek       Strana 2 (celkem 3) 

Magistrát města Frýdku-Místku  

  

 

 

Fakturační adresa (uvádějte na Fa IČ i DIČ): 

Statutární město Frýdek-Místek, Odbor ŠKMaT 

Radniční 1148 

738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 00296643, DIČ CZ 00296643 

Objednatel (město) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané 

hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy (objednávky) zhotovitelem. 

 

Tato smlouva (objednávka) je uzavřena okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní 

strany. Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění v 

registru smluv dle podmínek zákona. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

Ing. Ilona Nowaková 

vedoucí Odboru ŠKMaT 

 

Zhotovitel souhlasí s přijetím objednávky a s podmínkami uvedenými v objednávce: 

 

Dne: 

 

 

 

 

 

 

Miloš Andrle, jednatel společnosti 

 

Příloha: Zpracovaná cenová nabídka zhotovitele z 29. 6. 2017.  



Č.J.: MMFM 

Statutární město Frýdek-Místek       Strana 3 (celkem 3) 

Magistrát města Frýdku-Místku  

  

Příloha č.1  

 

 

 


